第９回北杜市男女共同参画推進委員会 会議録

日時：令和 5年 3月 22日(水) 午後 7時 30分～午後 9時 00分

場所：北杜市役所 大会議室

出席委員：丸茂 篤、深澤 更美子、小清水 美津子、中田 渚、仲田 君恵

小尾 正人、清水 博子、長田 恵美子、矢野 望、三井 久美子

輿石 務、藤森 修平、山下 和人、浅川 晃治、下里 紀子

宮沢 光典、武藤 直仁、小澤 弘子、小澤 幸美

欠席委員： 篠原 雅光、中村 成太、津金 胤司、古屋 久美子、千野 智子、久保 秀博

      竹内 葵、植松 育美、名取 文昭、小林 里関、溝口 直樹

 事務局：市民サービス課総合窓口担当リーダー中込、市民サービス課総合窓口担当長坂

 会議の公開・非公開の別（非公開の場合はその理由）：公開

 傍聴人の数（公開した場合）：0人

第９回推進委員会                  進行：市民サービス課

総合窓口担当：長坂

１ 開 会

２ 委員長あいさつ

３ 議 事

１）各部会における今後の活動について

・事務局より前回決定した各部会におけるテーマを基に、今後の活動内容

 を協議するよう説明を行った。その後、委員長の指示により各部会に分

 かれて協議を行った。

２）その他について

・事務局より令和５年度の推進委員会の年次開催予定日及び、次回開催日

についての周知を行った。

・事務局より男女共同参画に関する講演会等についての案内を行った。

４ 閉 会